

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAW000615047



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 07.04.2025 / 07.04.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator PRIMARIA S. HAGIMUS, R. CAUSENI, r. Causeni, s. Hagimus Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1007601003714 / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: Cleber SRL, mun. Chisinau str. Alexandru cel Bun nr 15 Cont MD85MO2224ASV22182947100, Поставщик BC'MOBIASBANCA'S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1003600045706 / ф.к./ код НДС 0602537									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA S. HAGIMUS, R. CAUSENI, r. Causeni, s. Hagimus Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601003714 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare or. Causeni str. M. Eminescu 12/55 Пункт погрузки		6. Punct descărcare r. Causeni, s. Hagimus Пункт разгрузки		7. Redirijări ☐ Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Pieptene p/u copii transparent cu desen 21cm Vepa (2178) 12-17	buc	6	26.25	157,50	20	31,50	189,00				
Punga p/u cadou hartie craft pashal Happy Easter 32*26*12cm (5023) 195-2 132-4	buc	12	9.58333	115,00	20	23,00	138,00				
Sticluta p/u sport, din plastic, p/u copii 600ml Companion (1925) 179-2 39-2 119-4	buc	3	28.08333	84,25	20	16,85	101,10				
Bureta cosmetic patrat si oval 2buc Lukasi (0015) 24-1	buc	6	5.66667	34,00	20	6,80	40,80				
Carnet PROSTAND cu spiral? later metal A6, 60 foi PR-A6-BMS-60	buc	6	7.00	42,00	20	8,40	50,40				
Oglinda rotunda dubla D7,5cm (6992/1641) 26-1 95-1 01-1 23-3	buc	6	7.66667	46,00	20	9,20	55,20				
Stichere p/u notite triple 100buc 2*7,6cm (4345/0236) 43-4 335-4 48-4 01-4 102-4	buc	6	7.29167	43,75	20	8,75	52,50				
Mapa-plic cu buton A5 PENMATE galbena	buc	2	5.54	11,08	20	2,22	13,30				
Creioane colorate 24buc Tripod/Carrefour (4617/9545) 05-12 77-5	buc	6	39.54167	237,25	20	47,45	284,70				
Album p/u desen spirala 30 foi coperta 3D (1410/4380) 13-13 98-7 41-2	buc	6	21.16667	127,00	20	25,40	152,40				
Agrafa p/u par metal. 1 florica,margele 2buc 7cm (4312) 146-31	buc	6	11.29167	67,75	20	13,55	81,30				
Pix PENMATE BAMBOO, albastru	buc	6	4.95833	29,75	20	5,95	35,70				
Mapa-plic cu buton A5 PENMATE portocalie	buc	2	5.54	11,08	20	2,22	13,30				
Sticla p/u apa din plastic 0,6l Sport (6828) 103-42	buc	3	34.91667	104,75	20	20,95	125,70				
Mapa-plic cu buton A5 PENMATE albastra	buc	2	5.54	11,08	20	2,22	13,30				
Coarda Jump Rope p/u copii, cu minere mari (0146/5711) 49-4 154-4 152-3 89-3	buc	4	13.25	53,00	20	10,60	63,60				
Set de vesela 9art.pe blister 26*46cm (3902/2513) 18-4 285-2 221-1 125-1	buc	4	39.5	158,00	20	31,60	189,60				
Papusa cu gite si bant in rochie 35*13cm Beauty Girl (2194) 8712 148-77	buc	4	86.8325	347,33	20	69,47	416,80				
Baloane din sapun, tub cu miner dinosaur 37cm (9580) 47-16	buc	4	11.75	47,00	20	9,40	56,40				
Farfurie zburatoare si bumerang 2buc (5880/0052) 11-12 141-1 97-1 153-1	buc	2	40.75	81,50	20	16,30	97,80				
Jucarie RC X-Cross (1346) 149-34	buc	2	112.79	225,58	20	45,12	270,70				
Baloane din sapun, tub cu calut 37cm (9178) 176-1 69-1 152-1 151-1	buc	2	11.75	23,50	20	4,70	28,20				
Plastilina pu modelare TM Lovin 3buc 225gr 41188	buc	4	35.4175	141,67	20	28,33	170,00				
Balon gonflabil stea din folie de aluminiu D36/45cm (2409/5255) 05-2 56-2 105-1 15-2	buc	2	6.00	12,00	20	2,40	14,40				
Baloane BALLOONS 10buc desene mici mix (6010/9857) 102-4 24-4 18-6 31-4	buc	2	13.665	27,33	20	5,47	32,80				
Baloane BALLOONS 10buc in buline (1641/6788) 19-4 69-2 44-1 38-1	buc	2	10.375	20,75	20	4,15	24,90				
Set baterii Toply LR6 1.5V 2A 4buc (6736/0385) 71-2 162-1 179-5 11-5	buc	3	31.37333	94,12	20	18,83	112,95				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2354,02	X	470,83	2824,85	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAW000615047

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil TATIANA REABAIA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 07.04.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil TATIANA REABAIA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 07.04.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

М.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director VEACESLAV CUCEROVSCHI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 07.04.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						